
Zarządzenie nr 0152/8/2008 wójta gminy Nędza z dnia 10.04.2008 w sprawie 
informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za 2007 rok oraz innych danych 
wymienionych w art. 14 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 2 ustawy z dnia 30.06.2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam, co następuje:

§1

Przedstawić następującą informację:

1. Wykonanie budżetu gminy Nędza za 2007 r.: 
Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie
1 Dochody 11 828 692,44 12 437 812,87
2 Wydatki 13 162 477,44 11 715 855,83
3 Deficyt/Nadwyżka roku 2007 (Dochody - Wydatki) -1 333 785,00 721 957,04
4 Finansowanie (Przychody ogółem - Rozchody 

ogółem)
1 333 785,00 2 399 892,27

a) Przychody ogółem z tego: 1 372 373,00 2 438 479,77
 - kredyty i pożyczki 42 238,00 42 238,00
 - nadwyżka z lat ubiegłych 1 330 135,00 1 586 585,97
 - inne źródła 0,00 809 655,80

b) Rozchody ogółem z tego: 38 588,00 38 587,50
 - spłaty kredytów i pożyczek 38 588,00 38 587,50

2. Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2007 r. wyniosły 14 014,96 zł. 
3. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego wynosiły: 

a. 9 908,00 zł - dotacja z powiatu raciborskiego na zadania z zakresu obrony cywilnej; 
b. 154 932,29 zł - dotacja otrzymana z województwa śląskiego na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień - budowa chodnika wraz z odwodnieniem 
wzdłuż drogi wojewódzkiej 919 w miejscowości Szymocice. 

4. Kwoty dotacji przekazanych z budżetu gminy Nędza innym jednostkom samorządu 
terytorialnego wynosiły: 

a. 4 500,24 zł - dotacja dla miasta Rybnik na przedsięwzięcia w zakresie udzielania 
świadczeń rehabilitacyjnych dzieciom niepełnosprawnym z następstwami 
uszkodzenia centralnego układu nerwowego, które są mieszkańcami gminy Nędza; 

b. 3 395,00 zł - dotacja na pomoc finansową dla powiatu raciborskiego na prowadzenie 
Biura Paszportowego w Raciborzu; 

c. 30 000,00 zł - dotacja celowa na pomoc finansową dla województwa śląskiego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem wzdłuż drogi wojewódzkiej 919 w miejscowości Szymocice; 

d. 29 905,57 zł - dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu raciborskiego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - wykonanie remontu chodnika przy 
drodze powiatowej nr 3536 S - ul. Ofiar Oświęcimskich w Górkach Śląskich. 

5. Gmina Nędza nie udzielała w roku 2007 poręczeń i gwarancji. 
6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 



umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, stanowi załącznik 
nr     1   do niniejszego zarządzenia. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik 
nr     2   do niniejszego zarządzenia. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20080410_152_8_2008#Zalacznik%20nr%202
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20080410_152_8_2008#Zalacznik%20nr%202
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20080410_152_8_2008#Zalacznik%20nr%201
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20080410_152_8_2008#Zalacznik%20nr%201

	Zarządzenie nr 0152/8/2008 wójta gminy Nędza z dnia 10.04.2008 w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za 2007 rok oraz innych danych wymienionych w art. 14 ustawy o finansach publicznych

